

ETAPA: PERCIBIDO

FUENTE : TODOS

ESTADO : APROBADO

Código	Cuenta	Descripción	Fuente Financiamiento	Fuente Especifica	Presupuesto Vigente	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre	Total General	
	1.4.2.5.05	De instituciones públicas descentralizadas y	10	0100	5,645,235.15	0.00	0.00	5,645,235.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,645,235.15
1	5	INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN			4,495,100.00	1,320,118.00	378,865.00	891,620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,590,603.00
1	5 1	VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS			4,495,100.00	1,320,118.00	378,865.00	891,620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,590,603.00
1	5 1 3	TASAS			3,830,100.00	1,278,000.00	326,800.00	788,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,393,250.00
	1.5.1.3.06	Tasa a la matanza de animales	30	9995	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.5.1.3.14	Inhumación y exhumación	30	9995	250,000.00	30,650.00	32,000.00	39,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	102,250.00
	1.5.1.3.15	Expedición certificaciones	30	9995	65,000.00	2,000.00	2,500.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6,000.00
	1.5.1.3.20	Recolección desechos sólidos	30	9995	3,500,000.00	1,245,350.00	292,300.00	747,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,285,000.00
	1.5.1.3.99	Otras tasas	30	9995	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	5 1 5	ARRENDAMIENTOS			665,000.00	42,118.00	52,065.00	103,170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	197,353.00
	1.5.1.5.08	Mercados y hospedajes	30	9998	300,000.00	28,550.00	16,365.00	21,820.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	66,735.00
	1.5.1.5.10	Nichos en cementerio	30	9998	350,000.00	13,568.00	35,000.00	81,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	129,568.00
	1.5.1.5.11	Cafeterías	30	9998	15,000.00	0.00	700.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,050.00
1	6	OTROS INGRESOS			25,000.00	5,700.00	0.00	4,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,450.00
1	6 1	RENTAS DE LA PROPIEDAD			25,000.00	5,700.00	0.00	4,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,450.00
1	6 1 3	ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO PRODUCIDOS			25,000.00	5,700.00	0.00	4,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,450.00
	1.6.1.3.05	Arrendamiento de solares	30	9998	25,000.00	5,700.00	0.00	4,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,450.00
1	7	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	7 1	VENTA DE ACTIVOS FIJOS			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	7 1 3	VENTAS DE MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.7.1.3.01	Equipos y aparatos audiovisuales	30	9998	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3		Fuentes financieras			12,857,289.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	1	Disminución de activos financieros			12,857,289.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	1 1	Disminución de activos financieros corrientes			12,857,289.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	1 1 1	Disminución de disponibilidades			12,857,289.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	3.1.1.1.01	Disminución de disponibilidades internas	30	9998	12,857,289.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Total General					140,887,878.79	10,265,607.00	9,325,407.50	17,779,974.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	37370989.30